様式第９号（第12条関係）                                                                                              　　　　　　地下水採取量等報告書
　　　年　　　月　　　日
      塩竈市長　　殿
届出者　住所（主たる事務所の所在地）
 〒                                                                                       　 　　　 電話番号                            　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名（名称及び代表者の氏名）   　　　　　　　             印
　  公害防止条例第６０条第１項に基づき測定した地下水採取量は，下記のとおりです。
記
１　測定期間   　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　 　 日 まで
２　測定概要
	地下水採取量（揚水設備ごと）
	名称
番号
月
	揚水設備名称及び番号
	揚水設備名称及び番号
	揚水設備名称及び番号

	吐出口
断面積
	c㎡
	c㎡
	c㎡

	４　月

	５　月

	６　月

	７　月

	８　月

	９　月

	10　月

	11　月

	12　月

	１　月

	２　月

	３　月

	合　計
	㎥
	㎥
	㎥

	水源別水使用量
及びその割合
	上水道
	工業用水道
	地下水
	地表水
	伏流水
	海　水
	その他
	合　計

	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）
	㎥/日
（　 ％ ）

   備考  用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４番とすること。